
Ακριβές αντίγραφο από το Βιβλίο πράξεων του 3ου Γυμνασίου Πειραιά 

Πράξη 15η   

Θέμα: «Κατακύρωση μειοδοτικού  διαγωνισμού επιλογής ταξιδιωτικού γραφείου» 

Στον Πειραιά και στο Γραφείο του Διευθυντή του 3ου  Γυμνασίου Πειραιά σήμερα 7 Απριλίου 

2017 ημέρα Παρασκευή και ώρα 14.10 συνήλθαν σε συνεδρίαση τα ορισθέντα υπό του 

Διευθυντή μέλη της επιτροπής αξιολόγησης των υποβληθεισών  προσφορών για τη μετακίνηση 

που πρόκειται να πραγματοποιήσει το σχολείο στα πλαίσια της ημερήσιας εκπαιδευτικής 

εκδρομής που θα πραγματοποιηθεί στις 12 Μαΐου 2017 με προορισμό τα Καλάβρυτα.  

 Η Επιτροπή αποτελούμενη από τους : 

1. Μπέμπης Ιωάννης, Διευθυντής, Πρόεδρος 

2. Παπαγγελοπούλου Αγγελική, εκπαιδευτικός, μέλος, 

3. Δούκα Αλεξία, Πρόεδρος του Συλλόγου Γονέων & Κηδεμόνων, μέλος και 

4. Σεγρεδάκη Αλεξάνδρα, μέλος, εκπρόσωπο των Μαθητικών Συμβουλίων της Β΄ και Γ΄ τάξης 

και συμμετέχουσα στην ημερήσια εκδρομή 

, αφού έλαβε υπόψη τις διατάξεις των άρθρων 12 και 13 της 33120/ΓΔ4/28-2-2017 Υπ. 

Απόφασης του ΥΠΠΕΘ και τις υποβληθείσες προσφορές των ακολούθων ενδιαφερομένων 

ταξιδιωτικών γραφείων:  

Α/Α Ονομασία πρακτορείου Συνολικό Ποσό σε Ευρώ μετά ΦΠΑ  

1 “ANOTHER TOUR”  1300,00 

2 “KYRIAKAKIS TRAVEL”  1330,00 

3 “ DNA TRAVEL ” 1485,00 

4 “THIAMIS TOURS” 1650,00 

5 “KOLLIAS TRAVEL ” 1440,00 
αποφασίζει  ομόφωνα 

να κατακυρώσει τον διαγωνισμό για τη μετακίνηση του σχολείου στα Καλάβρυτα στο ταξιδιωτικό 

γραφείο “ANOTHER TOUR ” για τους εξής λόγους:  

1.πληροί τις προϋποθέσεις της 220647/Δ2/13-12-2017 Υ.Α. του ΥΠΠΕΘ με θέμα: «Εκδρομές-

Μετακινήσεις Μαθητών δημοσίων και Ιδιωτικών σχολείων της δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης 

εντός και εκτός της χώρας»  

2.διότι η προσφορά του κρίνεται οικονομικότερη των άλλων 

3. οι ασφαλιστικές καλύψεις που προσφέρει κρίνονται ικανοποιητικές. 

Για το σκοπό αυτό συντάχθηκε η παρούσα πράξη και υπογράφεται.  

           Ο Διευθυντής/ Πρόεδρος                       Τα Μέλη  

1. Παπαγγελοπούλου Αγγελική     ΤΥ 

                ΤΣΥ                                    2. Δούκα Αλεξία                         ΤΥ 

            Μπέμπης Ιωάννης                   3. Σεγρεδάκη Αλεξάνδρα              ΤΥ 

              

 
Δια την ακρίβεια της αντιγραφής 

     Πειραιάς, 07-04-2017 
                             Ο Διευθυντής 
 
                                 TΣY 
 
                           Μπέμπης Ιωάννης 


